38

Paskjutsbroms PAV/SR 1,3
BPW

Pos Benimning Best.nr Antal
1 Kulkoppling WW20 6040WW20D2 1
8 Skruv M12 x 80 03.340.11.08.0 1
6 Handbromsspak kpl. 122324 1
7 Tryckstang 122809 1
8 Svangningsdampare 122810 1
9 Spannstift 122811 i
11  Stoppbricka 122814 1
12  Lasmutter 02.5222.14.82 2
13 Katastrofwire kpl. 05.327.00.06.0 1
14 Karbinhake 02.1804.03.00 1
15 Brytring 03.310.71.07.0 1
16 Balg 122816 i
17  Spannband 02.3310.04.00 1
18 Bussning, framre 122803 |
19 Bussning, bakre 122804 1
20 - Skruv M12 x 80 03.340.11.09.0 1
21  Smérmippel 122820 2

TSV 200 P
TSV 201 P
T 090 Ps
T 121 Ps

Pos Benamning Best.nr Antal
22  Plastlock 122807 1
23 Bromsarm 122821 1
24  Skruv MI12 x 80 122833 1
28 Skruv M14 x85 122825 1
26 Hylsa 122818 1
27 Mutter M14 122827 1
28  Gaffel kompl. 122832 1
29  Bromsstang L=160 122835 1
30  Mutter M8, va 02.5202.13.82 i
31  Mutter M8 02.5202.12.82 3
32  Vanthylsa M3 02.5225.06.19 1
34  Gaftel 8x32 02.1201.01.12 1
35 Utjimningsok 122838 1
36  Bromssting kpl.

{pos. 28-32) 122839 1
37 Segment 122841 1
38 Es-bult 02.5850.20.02 1



111

Hjulbroms R234-16
Dimension 230x40 mm

TSV 200 P
TSV 201 P
T 090 Ps

112

e T 121 Ps
24 20 19 18
17
35
95
84
96
33
31
32
98

Pos Bendmning Best.nx Antal/axel Pos Bendmning Best.nr Antal/axel
13 Bromsband ink]. nit 2002017 4 60a Lasmutter M10 02.5215.10.82 2
14 Nit 02.5805.41.01 32 63 Lasfjader 2002022 4
17  Fjiderpaket kpl 2002032 2 88 Returfjaderlang 2002023 2
18 Bricka 2002004 2 13  Bromsback sek. dvre 2002031 2
19 Tallriksfjader 74  Bromsback prim. nedre 2002030 2

40x 14,3x 1,258 2002034 26 84 Trumnav 100 x 4 Opel 200084 2
20 Distansbult 2002008 a 84 Trumnav 112 x 8 Merc. 200085 2
21 Hatta Z00Z009 2 84 Trumnav 108 x 5 Volvo 200086 2
23 Justerbricka va 2002011 1 91 HjulbultMl2x 1,5 203023 8-10
23  Justerbricka ho 2002019 1 94 Hjulmutter Merc. 02.5214.06.82 10
24  Distansrulle 2002010 2 94  Hjulmutter Opel/Volvo 02.5212.06.82 8
31 Kronmutter M18x 1,5 01081 2 98 Inner lager 30206 02.6401.30.00 2
32 Saxpinne 4 x 36 02.6201.44.01 2 896  Ytter lager 30204 02.6401.20.00 2
33  Bricka 203030 2 88 Navkapsel 03.211.01.11.0 2
35 Navtatning 206637 2 111 Bromswire Se sid 189 2
55 Expander 2002003 2
60  Justerbult 2002013 2

Pendelarm Ange axelnummer

Prislista varugrupp 6

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING vy SKICKAR OMGAENDE 39



